Amtsblatt

Elektronisches Verkündungsblatt für den Flecken Aerzen



Bereitgestellt am 7 Juni 2022

Nr. 06B/2022

Inhalt

Bekanntmachung Betriebsausschuss Eigenbetrieb Flecken Aerzen "Wasser

Am Mittwoch, dem **22.06.2022**, findet um **17:00** Uhr im Ratssaal im Rathaus des Flecken Aerzen, Kirchplatz 2, 31855 Aerzen, eine öffentliche Sitzung des **Betriebsausschuss Eigenbetrieb Flecken Aerzen "Wasser"** statt. Vor Eintritt in die Behandlung der Tagesordnungspunkte haben die Einwohner/innen die Möglichkeit, Fragen zu Beratungsgegenständen und anderen Gemeindeangelegenheiten zu stellen.

<u>Tagesordnung:</u> 1.Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung 2.Genehmigung des Protokolls der Sitzung Nr. 01/2022 vom 17.03.2022 3.Information zur Beschaffung eines neuen Kassensystems für die Bäder 4.Jahresabschluss Eigenbetrieb 2021 5.Anfragen und Mitteilungen.

Aerzen, den 07.06.2022

FLECKEN AERZEN

- Der Bürgermeister -